
Výběrové řízení na zhotovitele sportovní haly - výzva
pro podání nabídky
26.7.2019 15:02
(Aktualizováno: 23.8.2019 10:32)

Město Kolín otevřelo výzvu k podání nabídky na zhotovení sportovní haly v Borkách.
Termín pro podání nabídky je do 6.9. (výzva je otevřena 45 dní)

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení novostavby sportovní haly pro omezený počet
halových sportů se zázemím a s tribunou pro diváky, na pozemku parc. č. 432/3, ku Kolín,
který je ve vlastnictvím zadavatele, a na přilehlých pozemcích, a související dopravní a
technická infrastruktura - jako parkovací plochy, zeleň aj.

Stavba haly bude rozdělena čtyři etapy, tzv. uzlové body, které mají významně zvýšit
možnost např. sankcí při nedodržení podmínek. Zhotovitel nebude vybrán pouze na základě
nejnižší ceny, ale v úvahu budou brány rovněž reference - prokazatelné zkušenosti s
realizací pozemních staveb podobného charakteru. Bude nutná reference i v oblasti výstavby
pasivních a nízkoenergetických staveb.

Předpokládaná doba výstavby haly je naplánována na 69 týdnů od předání staveniště. To
bude dáno tím, kdy se podaří výběrové řízení zdárně uzavřít.

Připomínáme, že sportovní hala vyroste v lokalitě Borky. Projekt na ní vzešel z
architektonické soutěže. Základním konceptem je jednopodlažní stavba s hřištěm o velikosti
40x25m, bude tedy vhodné i pro sporty typu házená, florbal aj., a přilehlým zázemím.

Město zažádalo o dotaci z Operačního programu životního prostředí, kde je možné
dosáhnout částky až 40 milionů,a to díky tomu, že stavba je projektována jako
nízkoenergetická.

K článku je připojeno celkem 5 obrázků.

odkaz na článek:


